
    

 
 

U.O.C. Gestione Affari Generali  
     Al Sig. Claudio Pascucci 

      U.O.C. Gestione Risorse Umane 
 

   e p.c.  Al Dott. Raimondo Costabile 

U.O.C. Gestione Risorse Umane  
 

 Al RUP 

  Dott.ssa Giulia Rossana Riccio 
 

     Al Direttore dell’U.O.C. 

      Gestione Risorse Umane 
 

     Al Direttore dell’U.O.C.  

      Gestione Acquisizione di Beni e Servizi 
 

      LORO SEDI 

DISPOSIZIONE N. 516      DEL 11.11.2019 

 

Oggetto: Conferimento incarico di Direttore dell’Esecuzione del Contratto – Gara 3965 – Sostituzione. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

-Vista la propria disposizione n. 480 dell’11.10.2019 con la quale si nominava Direttore dell’Esecuzione 

del Contratto della gara per “Individuazione di un’agenzia per il lavoro cui affidare il servizio di 

somministrazione di lavoro temporaneo occorrente all’A.O.U. Federico II” (Gara 3965), il Dott. 

Raimondo Costabile, in servizio presso l’U.O.C. Gestione Risorse Umane; 

-Preso atto delle considerazioni formulate dal succitato dirigente con nota del 15 ottobre 2019 e ritenuto 

di dover provvedere alla sostituzione dello stesso; 

-Individuato per il suddetto ruolo, il Sig. Claudio Pascucci, in servizio presso la U.O.C. Gestione 

Risorse Umane 
 

DISPONE 
 

per tutto quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato,  
 

-Nominare la S.V. Direttore dell’Esecuzione del Contratto della gara per “Individuazione di un’agenzia 

per il lavoro cui affidare il servizio di somministrazione di lavoro temporaneo occorrente all’A.O.U. 

Federico II” (Gara 3965), in sostituzione della Dott. Raimondo Costabile, nominato con la disposizione 

n. 480 dell’11.10.2019; 

-La S.V. svolgerà il proprio incarico ai sensi del D.Lgs. n. 50 del  18.04.2016 e ss.mm.ii., nonché delle 

linee guida ANAC ed in conformità alle indicazioni di cui alla propria disposizione  n. 488 del 

21.10.2019, circa l’insussistenza delle situazioni di incompatibilità e/o conflitti di interesse, avendo cura 

di rendere, in via prioritaria, idonea dichiarazione di notorietà, conformemente al modello allegato alla 

succitata disposizione, reperibile sul portale aziendale; la suddetta dichiarazione, da custodirsi nel 

fascicolo di gara, dovrà essere consegnata all’U.O.C. che gestisce la relativa procedura; 

-Dare alla presente immediata esecuzione. 

 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

    Avv. Anna IERVOLINO 
 

F.to Il Direttore dell’U.O.C. 

       Dott.ssa Patrizia SPERANZA 
                                                                                                                                                                                            
  GR/disp dec gara3965sost.costabile19  


